КРУТИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2023 года № 72/260

с. Крутиха

О заверении списка кандидатов в депутаты
Боровского  сельского  Совета  депутатов
Крутихинского  района  Алтайского  края
восьмого   созыва,   выдвинутых   избирательным
объединением Социалистической политической
партией  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по одномандатным
избирательным округам

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Крутихинскую  районную
территориальную   избирательную   комиссию   для   заверения   списка   кандидатов   в
депутаты  Боровского  сельского  Совета  депутатов  Крутихинского  района
Алтайского   края   восьмого   созыва,   выдвинутых   избирательным   объединением
Социалистической  политической  партией  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА   ПРАВДУ»   по   одномандатным    избирательным   округам,   в
соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня
2002   года   №   67-ФЗ   «Об   основных   гарантиях   избирательных   прав   и   права   на
участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 5 и 7 статьи
160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года
№ 35-ЗС,  и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края
от 27 апреля   2022 года № 7/58-8 «О   возложении полномочий избирательных
комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы
местного  самоуправления,  местного  референдума  на  территориальные
избирательные  комиссии,  действующие  в  границах  соответствующих
муниципальных  образований»,   которым  на  Крутихинскую  районную
территориальную  избирательную  комиссию возложено  исполнение полномочий
по   подготовке   и   проведению   выборов   в   органы   местного   самоуправления,
Крутихинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

              1. Заверить список кандидатов в депутаты Боровского сельского Совета
депутатов Крутихинского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых
избирательным  объединением  Социалистической  политической  партией
«СПРАВЕДЛИВАЯ   РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА   ПРАВДУ»   по   одномандатным
избирательным округам в количестве 7 человек (приложение № 1).

2

2. Выдать   уполномоченному   представителю   указанного   избирательного
объединения   настоящее   решение   с   копией   заверенного   списка   кандидатов   в
депутаты,  выдвинутых  избирательным  объединением  Социалистической
политической   партией   «СПРАВЕДЛИВАЯ   РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА   ПРАВДУ»
по одномандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение  со сведениями о кандидатах в депутаты Боровского
сельского   Совета   депутатов   Крутихинского   района   Алтайского   края   восьмого
созыва,  включенных  в  список  кандидатов,  выдвинутых  избирательным
объединением  Социалистической  политической  партией  «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по одномандатным избирательным округам
разместить на информационном сайте Администрации Крутихинского района.

Председатель Н.П.Ряшинцева

Секретарь Т.Д.Холина

Список заверен
Крутихинской районной

территориальной
избирательной комиссией

«10» июля 2023 года
(решение № 72/260)

Приложение № 1

к решению Крутихинской
районной территориальной

избирательной комиссии
от 10 июля 2023 года №72/260

СПИСОК
кандидатов в депутаты Боровского сельского Совета депутатов

Крутихинского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых
избирательным объединением Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по одномандатным
избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1
1. Калина Ольга Леонидовна, дата рождения – 22 декабря 1983 года, место

рождения   –   с.   Масляха   Крутихинского   района   Алтайского   края,   адрес   места
жительства – с. Крутиха Крутихинского района Алтайского край, ул. Заречная,
д.   19,   вид   документа   –   паспорт   гражданина   Российской   Федерации,   данные
документа,   удостоверяющего   личность,   –   01 10   568982,   выдан   –   28.12.2010,
220–027.

Одномандатный избирательный № 2
2. Самошина Елена Ивановна, дата рождения 17 марта 1969 года, место

рождения   -   с.   З-РЕЧКА   Хабарского   района   Алтайского   края,   адрес   места
жительства – с. Крутиха Крутихинского района Алтайского края, ул. Молодежная
д. 40 кв.2, паспорт  – 01 12   842612, выдан 25.03.2014 г., 220-027.

Одномандатный избирательный округ № 3

3. Мут   Оксана   Станиславовна,   дата   рождения   21.01.1984   года;   место
рождения – с. Крутиха Крутихинского района Алтайского края; место жительства -
село Крутиха, ул.Первомайская дом 19, паспорт - 01 05 710510, выдан 09.09.2005 г.,
220-027.

Одномандатный избирательный округ № 4
4. Гаврин Александр Сергеевич, дата рождения – 30.12.1979 года; место

рождения   –   село   ГЕПТАРЫ   Овручского   района   Житомирская   область;   место
жительства – с. Крутиха Крутихинского района Алтайского края; ул. Молодежная
дом 34 кв.3, паспорт – 01 08 317244, выдан 04.02.2009 г., 220-027.

Одномандатный избирательный округ № 5

5. Гришина   Валентина   Николаевна,   дата   рождения   –   29.03.1976   года;
место   рождения-   с.   Боровое   Крутихинского   района   Алтайского   края;   место

4

жительства – с. Крутиха Крутихинского района Алтайского края, ул. Заречная д.
33, паспорт – 01 20 732883, выдан 07.04.2021 г., 220-027.

                               Одномандатный избирательный округ № 6
6. Храпова Ольга Александровна, дата рождения – 23.12.1983 г.; место

рождения   –   с.   Волчно-Бурла,   Крутихинского   района   Алтайского   края;   место
жительства  –  с.  Крутиха  Крутихинского  района  Алтайского  края,  ул.
Ленинградская, д. 26 кв. 4; паспорт – 01 11 742161, выдан 02.05.2012 г., 220-027.

Одномандатный избирательный округ № 7
7. Яковлева Светлана Александровна, дата рождения – 16.05.1964 года;

место рождения – село Быково Тюменцевского района Алтайского края, место
жительства - село Крутиха, ул. Советская, д. 87 кв. 2; паспорт – 01 08 315518,
выдан 21.05.2009 года, 220-027.

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4